
Я Р К И Е
ПРЕДЛОЖЕНИЯ НЕДЕЛИ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара.  
Цены указаны за единицу товара в рублях с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. 

Изображение товара на листовке может отличаться от представленного в супермаркете.
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Томаты 
Биф

299  /кг
399 



СВЕЖ ЕЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Говядина 
б/к охл.

469  /кг
629 
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Свинина 
шея 
охл.б/к

399  /кг
489 
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Треска 
филе 
охл.

579  /кг
670 
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0.0
4

Бедро без спинки 
с кожей цыплят-
бройлеров Куромяки

219  /кг
230 

25
–3

0.0
4



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Блинчики 
с капустой

28  /100г
35 
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4

Вареники 
с грибами 
и картофелем

36  /100г
45 
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–3

0.0
4

Гратен 
из картофеля

32,5  /100г
41 

25
–3

0.0
4



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Закуска 
под водочку

32  /100г
40,5 

25
–3

0.0
4

Картофель 
с травами

28,5  /100г
36 

25
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0.0
4

Салат 
с копченым 
угрем

173,5  /100г
217 

25
–3

0.0
4



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Пирожное 
Сметанник

55  /120г
70 
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0.0
4

Торт 
Сан-
Марко

1590  /0,8 кг
1990 

25
–3

0.0
4



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Пирожное 
КлерЭклер 
с фр. кремом НБ

54  /75г
68 

25
–3

0.0
4

Пирожное 
Бушуа 
француз. НБ

53  /70г
66 

25
–3

0.0
4

Торт 
Лапландия 
с малиной НБ

409  /650г
513 

25
–3

0.0
4



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Набор пирож. 
Фуршет 
Север

269  /310г
350 

25
–3

0.0
4

Торт Графские 
развалины 
Метрополь

369  /0,68 кг
495 

25
–3

0.0
4



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Пирожное 
Алые паруса 
Север

59  /70г
80 

25
–3

0.0
4

Пирожное 
Буше 
Север

57  /70г
79 

25
–3

0.0
4

Печенье 
Цукатное 
Север

133  /200г
166 

25
–3

0.0
4



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Молоко 
Свежее 
завтра 3,2%

53  /0,48л
66 

25
–3

0.0
4

Молоко Большая 
Кружка Свежее 
2,5% Гатчина

42  /0,5л
53 

25
–3

0.0
4



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Сметана 
Большая Кружка 
Свежая 20%

73  /315г
92 

25
–3

0.0
4

Творог 
Большая Кружка 
Свежий 5%

99  /200г
123 

25
–3

0.0
4

Ряженка 
Большая 
Кружка 4%

65  /720 мл
81 

25
–3

0.0
4



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Томаты 
«Дамские пальчики» 
тепличные

189  /кг
199 

25
–3

0.0
4

Томаты 
Розовые 
Азербайджан

269  /кг
299 

25
–3

0.0
4

Томаты 
Биф

299  /кг
399 

25
–3

0.0
4

Томаты 
Краснодар

249  /кг
269 

25
–3

0.0
4



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Огурцы Кураж 
короткоплодные

149  /кг
199 

25
–3

0.0
4

Редис 
в пучках 
штучн.

99  /уп.
129 

25
–3

0.0
4

Капуста 
китайская

99  /кг
149 

25
–3

0.0
4

Картофель 
Египет

49  /кг
59 

25
–3

0.0
4



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 25.04 по 30.04.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Арбуз149  /кг
179 

25
–3

0.0
4

Авокадо79  /шт.
89 

25
–3

0.0
4

Голубика 
упак.

179  /125г
199 

25
–3

0.0
4

Клубника249  /500г
299 

25
–3

0.0
4


